
sMtouvA o užívÁr,Ií xnyrÉno plevucxÉHo nezÉruu

uzaťená mezi:
1)
Městslá sportovní zařízení Benešov, s.r.o se sídlem Hráského 1913, Benešov256 01
Ičo| 0ss83951 DtČ: CZ05583951
Z,apsino v obchodním rejsříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp.m. C266376
Zastoupené: Monika Fiirstová na zikladě plné moci ze dne: 2.1.2017
(dáůe jen "MSZ')

2)
Důmdětí a mládeže Benďov
Ičoi 6L664634
se sídlern: Poštovní l668, Benďov, PSČ:256 01
zastouporý: Bc. Lucií Smetanovou, ředitelkou
(dále jen "užvateť')
(MSZ a uživatel jsou dále tež ozrračovrini spolďně jako "smluvní strany')

čL1.
úvodníustanovení

Smluvní stany se na zÁk7adě úplného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních dohodly v souladu s příslušnými
ustanoveními oberrĚ závanlých právních předpisů, zejména občanského z{koníku č,89/2012 Sb. na

sMtowĚ o užívÁtví m,ytÉuo prRvrcxÉHo nlzÉruu:

čL2.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem teto srnlouvy je právní vtrah mezi smluvními sftanami, přičemž účelem éto smlouvy je úprava obsahu tohoto
vájonného právního vztahu stanovením vájemných práv a zÁvazktt smluvních stan v souladu s vůlí smluvních stan a
obecně záv anlými právními předpisy.

čL3.
předmětužívání

3.1.
Předmětem uává,ní upraveného iouto smlouvou je nevýbradní uživini časti krytého plaveckého baárru v Benešově (dáte jen

,,předmět uávání) pro účely uávaůele. V rámci uživáni je uávatel oprávněrr uávat předmět užvání v rozsahu stanoveném
futo smlouvou a jejími přílohami s tír\ že je MSZ oprávněno samostatrě vymezit kterou část předmětu uávráni uživateli
poskytre, není-li taková č,ást přesně popsiána a existuje-li v daný čas více možrostí.
3.2.
Právní vztah založený touto smlouvou bude probíhat v termínech a časech uvederrých v rozpisu, kter! je přílohou teto
smlouvy.

č1.4.

Základní ujednání
MSZ dává v souladu s úouto smlouvou a obecně zÁvanýnlt předpisy předmět uávaní uávateli do jeho užvání k zajištění
plavecké \.ýuky děť plaveckého kroužku uávatele v rozsatru podle přílohy teto smlouvy.

čL5.
Práva a povinnostiM§Z Benďov, s.r.o.

5.1.
MSZ před.ívá předmět užívá.lrí uávateli ve staw způsobilém k ujednanému účelu.
5.2.
MSZ se zavanje poskyErout uživateli řádně připravený plavecký bazén a prostory, které se v rámci účelu, pro který se
předmět užvání užvá běžně uávají (šatny, sprchy, WC).
5.3.
MSZ se zavazle dát uávate|i zdarnoa na dobu uávání předmětu uávání plavecké pomůcky, které nr.í MSZ v daný čas
k dispoáci .

5.4.
MSZsezavaa$e zajistit uávateli po dobu užívaní předměfu nájmu službu plavčíka.

čLó.
Práva a povinnosti uživatele

ó.1.
Užvatel je opravněn uávat předmět uávéni tak, aby na něrn nevmikla škoda.
6.2.
Uávatel je povinerr uhradit sjednanou cenu za předmět uživiní a další sjednané služby uvedeílé v příloze €to smlouvy na
účet MSZ vedený u Čson, ě.n.277919650/0300 podle přílohy této smlouvy,



6.3.
Uávatel se zavazuje dodržovat provozní a bezpďnostní řád bazénu, semámit děti s hygieniclcými předpisy a zásadarnl
be4pečnosti při plavárrí s tírř\ že uávatel podpisem teto srrrlouvy prohlašuje, že byl řádně seanámen se všemi uvedenými
řády, předpis azisaÁami a mri možnost do nich kdykoli nahlédnout.
6.4.
Užvatel se zavazlje v pokladně bazénu před vsfupeín do šaten požádat o čip k oteťení poťebného počtu sKíněk pro děti, ty
jim odemknout a nrisledně uzaínknout.
6.5.
V§fup dětí přes tumikď je povolen pouze v doprovodu cvičitele zíadttilvate|e.
6.ó.
Uávatel je povinerr uhradit škody 4působerré na majetku MSZ způsobené osobami, které mají z roáodnutí uávatele do
budovy plaveckého bazénu v Benešově přísnrp, a to jak jejich jednáním či opomenutím nebo porušením pravidel a řádů
MSZ.
6.7.
Uávatel odpovídá za choviání a be4ečrrost všech osob, které maji z roáodnutí uávatele do budovy plaveckého bazenu
v Benešově přístup. Zvlaště pak odpovídá za bezpečnost a zdravi dětí.
6.8.
Uávatel bere na vědomÍ, že MSZ norese zodpovědnost za škody, poraněni a,6razy, které si návšévníci, a to i nezletilí,
zpŮsobí svým jednráním či opomenutírq přeceněrrím svých schopnosti či nerespektováním provozního řádu.
6.9.
Uávatel odpovídá a phpaiJrlré důsledky zdravotního omezení všech osob, které mají z roáodnuť uávatele do budoly
plaveckého bazérru v Benďově přísfup.

čL7.
Další přenechání předměfu užívóní

Užvatel nemůže dát ťetí osobě do užvání předmět užívání, V opačném případě se má za to, že užvalel zÁvažně porušil svou
povinnosg pro kterou je MSZopnívněno tuto smlouvu vypovědět bez v.ipovědní doby.

čL8.
Cena za předmět uávání

V souladu s ustanovením 6.2. Éro smlouvy je uávatel povinen uhíadit MSZ @íLv za předmá užívrání a další sjednané služby
uvedené vpříloze této srrrlouvy. 

čL9.
Truání lávání a jeho skončení

9.1.
Tato smlouva seuzavírá nadobuurčitou od 3,1.2022do9.6.2022 ve dnechuvedených vpříloze této smlouvy.
9,2.
Srnluvní stany mohou tuto smlouvu vypovědět z důvodů uvedených v ustanovení §2308 a §2309 občanského ákoníku
s tírn, že vjpovědní doba je pro §rto účely jednoměsíční.

čt10.
závérďlí ustanovení

l0.1.
Veškeré zněny této smlouvy je možno činit pouze písemnými dodatky.
10.2,
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoverrích, přičemž každá smluvní sfiana obdrá pojednom vyhotovení.
l0.3.
Srn]uvni stany se dohodly, že škoda se hradí v perrězích a odchylují se tak od ustanoverrí § 2951 občanského ákoníku,
ledaže se dohodnou jinak,
l0.4.
Srrr]uvní stany prohlašují, že si smlouvu přďetly, že byLa sepsifura a vzavřela podle jejich praÝé, vážné a svobodné vůle a
v souladu s dobrými mravy, což sfurzují svými podpisy.

V Benešově dne 3.1.2022

Příloha: l) Rozpis uáváni předmětu tlživéni s ceníkem

Monika Fúrstová,na zikladě plné
MSZ Benešov, §.r.o. - Krytý plaveclcý bazén

Bc. Lucie Smetanová
DDMBenešov



Pronáiem kMého plaveckého bazénu - DDM Benešov školní rok 202112022

3. 1,.2022 - 9. 6. 2022

Celkem : 210 450 Kč

v těchto dnech nebudou zk plavání probíhat:

28.2. - 4.3. 2022 Jarní prázdniny

14. 4. 2022 Velikonoční prázdniny

L8. 4.2022 Velikonoční pondělí

Pondělí 1 dráha ].6,00 - t7,00 21, x 750 Kč 15 750 Kč

1 dráha 17,00 _ ].8,00 2tx 750 Kč 15 750 Kč

]. dráha ].8,00 - 19,00 21,x 750 Kč 15 750 Kč

úterý 2 dráhv 15,00 - t7,oo 22x 1500 Kč 33 000 Kč

Čtvrtek Bazén (ce|ý) ].6,00 - I7,oo 2Lx 3100 Kč 65 100 Kč

Bazén (celý) t7,o0 - ].8,00 2Ix 3100 Kč 65 100 Kč


